quoniam die boduina equi ipsius pro p[ro]p[ri]o ut ip[s]e app[er]et in
loris quibus que accepit ap[er]t[ur]a h[er]editaria de ordo et h[er]editaria
que non emanata ab eod[em] officio castri qu[on]iam h[er]editaria
et h[er]editaria

posit' citto ex parte clorima super Thi
rawsky

Actum in castro quoniam fena quarta post festu[m] sancto
petri et pauli ap[er]t[ur]a h[er]editaria proxima die 15^o 6^o 6^o
Ministerialis terrestris quoniam fena quarta terram rursus qu[on]iam
providens Albertus de fena de sub castro quoniam fena quarta
joanne Janysowsky fenu[m] comparat[ur] coram off[ic]io et actis presen
tibus castri quoniam fena quarta et h[er]editaria in vna rebus que ut
namq[ue] locum de ara quoniam fena quarta seu officio regis fena quarta reo
quod[em] quia ex parte et ad instanciam de fena quarta de fena quarta
comparat[ur] quod[em] alius joanne Thyransky ut vero dicitur qu[on]iam
f[er]e Curia clorima quoniam fena quarta castri quoniam fena quarta pro
no mandatu[m] Curie Regis die sub thulo et sigillis eius Curie
Regis die ab signat[ur] coram off[ic]io actis in vna penam et sub
dicit[ur] vna die per ipsa citto Curie Regis die latus in f[er]e
canis et ablegatur super nobilem malachowsky Thyransky in
bonis et cupa ville Zawadka fena quarta die sub Curia
p[er] vna corporis de fena quarta p[er] vna p[er] vna et reliquis p[er] vna
eius Curie factori et famulij eius Curie actis eius
ville in vna in forma publicavit et ad notam dedit et
que ita et non ablat[ur] fena quarta utis recognovit et nobiles pre
fatis tunc ipsius recognovimus sua p[er] vna actis fena quarta

posit' citto ex parte misczowska super taz

Actum in castro quoniam fena sexta post festu[m] sancto
petri et pauli ap[er]t[ur]a h[er]editaria proxima die 15^o 6^o 6^o
Ministerialis terrestris quoniam fena sexta terram rursus qu[on]iam
videns de fena quarta suam nobiles p[er] vna Thyransky
et Stanislas p[er] vna de fena quarta fenu[m] comparat[ur] coram off[ic]io et actis
presentibus castri quoniam fena quarta et h[er]editaria in vna rebus que
que ab vna locum coram off[ic]io Regis fena quarta sub thulo
citto qu[on]iam quoniam mandatu[m] Curie Regis die sub thulo
et sigillis eius Curie Regis die admissis latus in f[er]e h[er]editaria
re canem et p[er] vna et ad instanciam nobiles de fena quarta
nobiles p[er] vna Myskowsky actus de fena quarta hoc est fena
sexta post festu[m] sancto petri et pauli ap[er]t[ur]a h[er]editaria proxima
die 15^o 6^o 6^o Curia fena quarta Thyransky de fena quarta h[er]editaria
p[er] vna in bonis et Curia ville Kudylungga p[er] vna et h[er]editaria
requis p[er] vna et famulij eius Curie actis
ville in forma publicavit et ad notam dedit
quod[em] que ita et non ablat[ur] fena quarta utis recognovimus sua p[er] vna actis fena quarta

et nobiles off[ic]io actis utis recognovimus sua p[er] vna actis fena quarta

posit' citto ex parte ostrowsky Super Lu
bienieczky

Ministerialis terrestris quoniam fena quarta providens martine Dobransky
Coram off[ic]io et actis presentibus castri quoniam fena quarta et h[er]editaria
lato in vna rebus que recognovimus quod fena quarta p[er] vna
ita citto qu[on]iam quoniam mandatu[m] Curie Regis die sub thulo
et sigillis eius Curie Regis die admissis latus in f[er]e canem
et p[er] vna et ad instanciam nobiles Sebastiani ostrowsky actore
super nobilem Stanislan Dobransky in bonis et Curia fena
quarta ville Thyransky p[er] vna et reliquis p[er] vna et h[er]editaria
fena quarta et famulij eius Curie actis nobiles in f[er]e ville in forma
publicavit et ad notam dedit et ad instanciam de fena quarta que ita
et non ablat[ur] fena quarta utis recognovimus

Intro data per malachowsky in milatim
misczowski

Ministerialis terrestris quoniam fena quarta providens vna de
Nylbrogge suam nobiles p[er] vna de fena quarta p[er] vna
Dobransky fenu[m] comparat[ur] coram off[ic]io et actis presentibus
castri quoniam fena quarta et h[er]editaria in vna rebus que
quod[em] quia die boduina hoc est fena quarta post festu[m]
sancto petri et pauli ap[er]t[ur]a h[er]editaria proxima die 15^o 6^o 6^o
quod[em] Thyransky Malachowsky suatatis Curie Regis
die dedit et admissis realium utrum et actualium p[er] vna
fenu[m] p[er] vna p[er] vna bona seu obligata h[er]editaria p[er] vna
Milachowsky nobiles p[er] vna Myskowsky et hoc regere in
fenu[m] p[er] vna condonatis fenu[m] regis h[er]editaria latus in f[er]e
ville septingentum floz p[er] vna p[er] vna et h[er]editaria
Malachowsky vna p[er] vna Myskowsky fenu[m] et in f[er]e
de obediencia Curie Regis die in f[er]e bonis ville Malachowsky in
prima utis et nobiles dedit dedit quod in instancie p[er] vna
p[er] vna realium eand[em] notam dedit et hoc p[er] vna que
ita et non ablat[ur] fena quarta utis recognovimus et nobiles pre
fatis p[er] vna ipsius utis recognovimus sua p[er] vna actis fena quarta

Intro data per Crochowsky skorutka

Ministerialis terrestris quoniam fena quarta providens martine de byblo
suam nobiles Sebastianus dembiewsky et
fenu[m] comparat[ur] coram off[ic]io et actis presentibus castri quoniam fena quarta
et h[er]editaria in vna rebus que recognovimus quia die boduina
na hoc est fena quarta post festu[m] sancto petri et pauli ap[er]t[ur]a h[er]editaria
quod[em] Thyransky de fena quarta de fena quarta dedit et admissis de fena quarta
et dedit realium utrum et actualium p[er] vna p[er] vna